
 
 
Dz-16.0021.3.2019             
 

 

Uchwała Nr III/25/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 stycznia 2019 r.  

 
 

 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż słupków drewnianych 

blokujących wjazd na teren zielony wzdłuż ulicy Bieńczyckiej przed nowymi blokami  

15B, 15C, 15D oraz dokonanie nasadzeń. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż słupków drewnianych blokujących 

wjazd na teren zielony wzdłuż ulicy Bieńczyckiej przed nowymi blokami  15B, 15C, 15D oraz 

dokonanie nasadzeń. 
§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Samochody wjeżdżają przez chodnik stwarzając zagrożenie bezpieczeństwa pieszych i parkują na 

trawniku wzdłuż ogrodzenia nowych bloków. Montaż słupków uniemożliwi wjazd i poprawi 

bezpieczeństwo. Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców. 


